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_PSUMA.GMX

ZOZNAM DOSLYCH FAKTUR:

02/2023 -02/2023

Obec Chmel'ovec

Strana: 1

Faktura

P Dokl.c.

Dodavatel

Zékazka

A7

DatDod. Vyhotov. Splatnd Uhradena

Zaklad dane

DPH Zaokrihlenie

Zaloha SPOLU

2023120/F

| 2023006100/F

| 7493052886/F

" 7493053453/F

| 202311F
' 5923002802/F

112300162/ F

TosETT
23500412/F

" 4430761965/F
" 2023E00670/F

17

18
19
S

Dobraobec s.r.o.
WINET s, r. 0.
Vychodoslovenska ene
Vychodoslovenska ene

21" Obec Sariskd Trstena
22 Poradca Podnikatela,

"'247 KOSITas.

25

26

5

ATH-POs.ro.

Skolska jedalesi
Vijofel trade s.ro.

Vychodoslovenska ene

Inspircia s.r.o.

01.02,2301.02.23 19.02.23 13.02.23

©01.02.2301.02.2308.02.2306.02.23
28.02.2302.02.23 15.02.2313.02.23

| 2802.2302.022315.02.2313.02.23
01.022302.022316.02.2313.0223 3
03.02.2303.022310.02.2307.0223 ¢
©03.02.2306.02.2317.02.2313.02.23
01.02.2306.022317.02.2313.0223 668,
1 31.01.2307.0223
" 30.01.2307.02.23 10.02.23 07.02.23
'28.02.2307.02.2315.02.2313.0223 559,
08.022308.02.2322.02.2316.0223 51,

07.0223

s
668,52
13,40
15,99
559,10

2023E00671/F
" 8322076481/F

| 7294554901/F

7292369154/ F
C 372023/

" 05/2023/F
5717288064/ F

232702273/

23500639/F

" 2023004/F

' 23500754/F

" DD1230282/F

23149003/F

"FV230013/F

" T-com

Inspiracia s.r.o.

Vychodoslovenskd ene

Vychodoslovenska ene
bartila T s
Mazad s.ro.

Orange

Ifosoft verejna obch

COOP Jednota
Antolik, s.ro.

fiofel trade s.ro.
T ESTAsro.
" Vijofel trade s.ro.

EK Group aro.

08.02,2308.02.23 22.02.23 16.02.23

'31.01.2309.02.2320.02.2316.02.23
31.01.2309.02.2323.02.2320.02.23

31.01,2309.02.23 23.02.23 20.02.23

02.02.2310.02.2320.02.2313.02.23
© 01.02.2310.02.23 15.02.2321.02.23

09.02,23 13.02.,23 26.02.23 21.02.23

"14.02.2315.02.2328.02.2324.02.23
713.02.2320.02.23 24
7 04.02.2320.02.2302.03.2327.02.23
120.02.2327.02.23 03.03.2328.02.23
27.02.2327.02.2313.03.2307.03.23
©28.02.2328.02.23 13.03.2301.03.23
1120.02.2328.02.2306.03.2301.03.23

23210223

13501,02

T12,54
g
g
0.

184,5
oo

SPOLU:

Pocet faktir celkom 26

8097,37

8097,37

© IFOsoft Informacné systémy V 23.01

Vyhotovil: Pracovnik OcU

Pouzivatel programu : Obec Chmelovec S/N 1

Kontroloval:

Schvalil;



